2020.10.28

保護者 殿

津久井幼稚園

今後の行事予定について

 平素、津久井浜学園教育運営にご理解ご協力いただきありがとうございます。

標記の件、下記の通りお知らせします。

記

1. 3 学期クラス別参観・懇談会 実施否検討中 12/14～18 に代替え行事を検討中。詳細は後日。

2. 3 学期ｻｰｷｯﾄ参観  実施否検討中

3. 年長 お別れ遠足  実施否検討中

4. 年長 卒業式  実施方法検討中

5. EJC(年長のみ) 卒業式 実施・日程ともに検討中

6. 器楽演奏会   成道会と同方向で検討中

7. 年長 ﾄﾞｯﾁﾎﾞｰﾙ大会  実施予定。ただし無観客での開催を検討中

8. 年末年始休暇延長  政府検討中の年末年始休暇延長が報道されていますが、当園は横須賀市公

    立小学校運営に準ずる予定です。